

Søndergårdsvej 8 ApS
Usnapvej 1, 6862 Tistrup

Årsrapport for
1. maj 2020 - 30. april 2021

CVR-nr. 33 23 92 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2021.

Andreas Balling Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søndergårdsvej 8 ApS Usnapvej 1 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 33 23 92 11
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 11. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Brink Callesen Andreas Balling Nissen Carsten Ishøy Anna-Marie Balling Nissen
Direktion	Andreas Balling Nissen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom og at eje og drive landbrug samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets biologiske aktiver består af juletræskulturer og indregnes i selskabets regnskab til markedsværdi opgjort på grundlag af ledelsens skøn over juletræskulturenes fremtidige afkast.

Værdien er skønnet på grundlag af forventede udbytteprocenter, kvalitets- og højdefordelinger samt fremtidige salgspriser.

Da driftsperioden for juletræskulturerne udgør op til 10 år, vil der i sagens natur kunne forekomme ændringer til de fastsatte forudsætninger, der ikke på nuværende tidspunkt kan forudsiges. Ændringer i de fastsatte forudsætninger vil have en afsmittende effekt på værdiansættelsen af juletræskulturer.

Forudsætningerne er efter ledelsens vurdering fastsat korrekt, baseret på ledelsens erfaringer med juletræproduktion og bedste skøn over den fremtidige udvikling på markedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -704.670 kr. mod 194.827 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter betyder, at der i en årrække vil være underskud til driftsudgifter for biologiske aktiver, der forventelig fra næste regnskabsår vil begynde at indbringe et salg af juletræer.

Selskabsdeltagerne har erklæret, at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet, og ledelsen har denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflægningen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-400.159	515.179
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.131	-91.131
Resultat før finansielle poster	-491.290	424.048
Øvrige finansielle omkostninger	-213.380	-229.221
Resultat før skat	-704.670	194.827
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-704.670	194.827
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	194.827
Disponeret fra overført resultat	-704.670	0
Disponeret i alt	-704.670	194.827

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.603.946	2.695.077
4 Biologiske aktiver	2.450.000	2.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.053.946</u>	<u>5.495.077</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.053.946</u>	<u>5.495.077</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.860	7.798
Periodeafgrænsningsposter	8.534	8.975
Tilgodehavender i alt	<u>12.394</u>	<u>16.773</u>
Likvide beholdninger	<u>278.065</u>	<u>1.000.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>290.459</u>	<u>1.016.773</u>
Aktiver i alt	<u>5.344.405</u>	<u>6.511.850</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1.000.000	500.000
6	Overført resultat	-1.998.118	-1.293.448
	Egenkapital i alt	-998.118	-793.448
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	1.494.993	1.579.976
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.494.993	1.579.976
	Kortfristet del af langfristet gæld	84.500	87.024
	Gæld til pengeinstitutter	0	882.404
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	4.749.521	4.742.385
	Periodeafgrænsningsposter	3.509	3.509
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.847.530	5.725.322
	Gældsforpligtelser i alt	6.342.523	7.305.298
	Passiver i alt	5.344.405	6.511.850

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabsdeltagerne har erklæret, at de stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets biologiske aktiver består af juletræskulturer og indregnes i selskabets regnskab til markedsværdi opgjort på grundlag af ledelsens skøn over juletræskulturernes fremtidige afkast. Værdien er skønnet på grundlag af forventede udbytteprocenter, kvalitets- og højdefordelinger samt fremtidige salgspriser.

Da driftsperioden for juletræskulturerne udgør op til 10 år, vil der i sagens natur kunne forekomme ændringer til de fastsatte forudsætninger, der ikke på nuværende tidspunkt kan forudsiges. Ændringer i de fastsatte forudsætninger vil have en afsmittende effekt på værdiansættelsen af juletræskulturer. Forudsætningerne er efter ledelsens vurdering fastsat korrekt, baseret på ledelsens erfaringer med juletræsproduktion og bedste skøn over den fremtidige udvikling på markedet.

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.515.253	3.916.351
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-401.098</u>
Kostpris ultimo	<u>3.515.253</u>	<u>3.515.253</u>
Af- og nedskrivninger primo	-820.176	-729.045
Årets af-/nedskrivninger	<u>-91.131</u>	<u>-91.131</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-911.307</u>	<u>-820.176</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.603.946</u>	<u>2.695.077</u>

Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
4. Biologiske aktiver		
Kostpris primo	259.350	259.350
Kostpris ultimo	259.350	259.350
Af- og nedskrivninger primo	2.540.650	2.440.650
Årets regulering til dagsværdi	-350.000	100.000
Af- og nedskrivninger ultimo	2.190.650	2.540.650
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.450.000	2.800.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Kontant kapitaludvidelse	500.000	0
	1.000.000	500.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.293.448	-1.488.275
Årets overførte overskud eller underskud	-704.670	194.827
	-1.998.118	-1.293.448
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.579.493	1.667.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-84.500	-87.024
	1.494.993	1.579.976
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.044.560	1.129.148
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.579 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 2.604 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på 3.498 t.kr. Underskuddet har en skatteværdi på 770 t.kr. Skatteværdien af underskuddet er ikke afsat i regnskabet.